REGISTRAR PREVIAMENTE SU ASISTENCIA Y ABSTENERSE DE INTERVENIR EN CUALQUIER FORMA EN LOS MISMOS. 

PAGO DE BASES 

LAS BASES DE LICITACIÓN CONFORME A LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 24 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE 
OBRAS PÚBLICAS Y SERVICIOS RELACIONADOS CON LAS MISMAS PARA EL ESTADO DE ZACATECAS TENDRÁN UN 
COSTO DE $12,842.00 ( DOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) EL PAGO DE LAS BASES SE 
HARÁ EN LA SECRETARÍA DE FINANZAS Y TESORERÍA DEL MUNICIPIO DE FRESNILLO, ZACATECAS. A TODO 
INTERESADO QUE CUENTE CON EL REGISTRO DEL PADRÓN DE CONTRATISTAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO Y DEL 
MUNICIPIO DE FRESNILLO, ZACATECAS VIGENTE, Y PAGUE EL IMPORTE DE LAS BASES ANTES DEL 2 DE DICIEMBRE